

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BOBS HOLDING APS  
VESTERGADE 1  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 37 18 08 07

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

11 / 8 2020

Dirigent:



TRINE FALLED BJERGLUND  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Koncernredegørelse .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2019 et overskud på 201.215 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabets datterselskab, BOBS ApS, driver cafe, og datterselskabet har således været underlagt myndighedernes påbud om at holde cafeen lukket i en periode fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020, og datterselskabet har således ikke haft omsætning i denne periode. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og datterselskabet, BOBS ApS, har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt. Datterselskabet, BOBS ApS, har dog i hele COVID-19-perioden har en stærk likviditet, og datterselskabet har således ikke været påvirket negativt likviditetsmæssigt af COVID-19.

Selskabets datterselskab, BOBS ApS, har efter genåbningen af cafeen i midten af maj 2020 haft et aktivitetsniveau, der overstiger aktivitetsniveauet for samme periode i 2019.

Selskabets ledelse forventer, at COVID-19 vil have en vis negativ indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2019**

<b><u>No-</u></b> <b><u>ter</u></b>	<b>2019</b> <b>Kr.</b>	<b>2018</b> <b>Kr.</b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	205.541	108.106
Finansielle indtægter .....	355	3.195
Finansielle omkostninger .....	-693	-1.278
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	200.203	105.023
2. Skat af årets resultat .....	1.012	396
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	201.215	105.419
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	110.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-244.459	8.106
Overført resultat .....	335.674	-2.687
Disponeret i alt .....	201.215	105.419

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	518.771	413.230
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>518.771</u>	<u>413.230</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	101.966
Tilgodehavende selskabsskat .....	15.012	16.396
	<u>15.012</u>	<u>118.362</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>15.012</u>	<u>118.362</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>533.783</u>	<u>531.592</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	12.755	257.214
6. Overført resultat .....	339.514	3.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	110.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>512.269</b>	<b>411.054</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	16.504	0
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	5.010	120.538
	<u>21.514</u>	<u>120.538</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>21.514</b>	<b>120.538</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>533.783</b>	<b>531.592</b>

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	201.215	105.419
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-1.012	-396
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-205.541	-108.106
Øvrige reguleringer .....	397	812
Betalt selskabsskat .....	1.999	-15.822
	-2.942	-18.093
Ændring i tilgodehavender .....	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-115.528	44.228
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-118.470</b>	<b>26.135</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Modtaget udbytte .....	100.000	115.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>100.000</b>	<b>115.000</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	118.470	-41.135
Udbetalt udbytte .....	-100.000	-100.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>18.470</b>	<b>-141.135</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	0	0
Likviditet primo .....	0	0
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Selskabsskat .....	-1.012	-396
Udskudt skat .....	0	0
	<u>-1.012</u>	<u>-396</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 1.999 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>
Anskaffelsessum primo .....	56.016
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>56.016</u>
Værdireguleringer primo .....	357.214
Årets resultat .....	205.541
Modtaget udbytte .....	-100.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>462.755</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>518.771</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
BOBS ApS	Svendborg	100 %	205.541	518.771

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	50.000	50.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

**5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE  
VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	257.214	249.108
Overført jf. resultatdisponering .....	-244.459	8.106
	<u>12.755</u>	<u>257.214</u>

**6. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	3.840	6.528
Overført jf. resultatdisponering .....	335.674	-2.687
	<u>339.514</u>	<u>3.840</u>

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

BOBS Holding ApS er sambeskattet med BOBS ApS. Som administrationselskab hæfter BOBS Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.